SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE E BIOLÓGICAS

FACULDADE DE SAÚDE COLETIVA

Edital n.º 03/2025 da Faculdade de Saúde Coletiva
PROGRAMA DE APOIO A LABORATÓRIOS DE ENSINO (PROLAB) - 2025

RESULTADO FINAL - LABMA

A Faculdade de Saúde Coletiva (FASC), no uso de suas atribuições legais, torna pública o
resultado da seleção das vagas previstas para o Laboratório de Metodologias Ativas (LabMA):

Candidato aprovado e classificado como bolsista:
WARLLEN SOUZA DOS SANTOS

Candidatos aprovados e classificados para a vaga voluntária:
CINTHIA MENDES SANTOS
PATRICIA CIQUEIRA SANTOS
PEDRO HENRIQUE DE SOUSA DOURADO
SYANNE VITÓRIA DA CRUZ TAVARES

Candidata aprovada para cadastro reserva:
ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA

Marabá, 09 de maio de 2025.

César Augusto Paro

Professor do Magistério Superior
SIAPE n° 1010162

		2025-05-09T16:56:34-0300